

# ÅRSREDOVISNING

för

## PO Törnkvist Byggnads AB

Org.nr. 556757-5971

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Per Olov Törnkvist, Styrelseledamot  
2023-10-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## VERKSAMHETEN

## Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsult- och entreprenadverksamhet inom byggnation, handel med fastigheter samt därtill hörande administration, bygglidning jämte därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Sävedalen.

## Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 167 182	1 361 744	3 459 677	1 161 457
Resultat efter finansiella poster	496 490	120 246	270 378	-299 851
Soliditet (%)	71,37	67,69	60,99	57,01
Balansomslutning	2 686 783	2 256 143	2 350 626	2 100 818

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av färre uppdrag och pågående ej fakturerade projekt.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 302 282	93 279	1 395 561
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		93 279	-93 279	0
Årets resultat			288 787	288 787
Belopp vid årets utgång	100 000	1 395 561	288 787	1 684 348

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 395 561
Årets resultat	288 787
	<b>1 684 348</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 684 348
	<b>1 684 348</b>

PO Törnkvist Byggnads AB

Org.nr. 556757-5971

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-05-01 2023-04-30</b>	<b>2021-05-01 2022-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 167 182	1 361 744
Övriga rörelseintäkter		531 310	257 272
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 698 492</u>	<u>1 619 016</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-20 659	-256 236
Handelsvaror		-73 815	-112 978
Övriga externa kostnader		-277 707	-342 288
Personalkostnader	2	<u>-806 942</u>	<u>-763 359</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 179 123</u>	<u>-1 474 861</u>
<b>Rörelseresultat</b>		519 369	144 155
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		573	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-23 452</u>	<u>-23 909</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-22 879</u>	<u>-23 909</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		496 490	120 246
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-128 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-128 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		368 490	120 246
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-79 703	-26 967
<b>Årets resultat</b>		<u>288 787</u>	<u>93 279</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		119 814	0
Övriga fordringar		1 163 522	600 353
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>18 346</u>	<u>84 803</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 301 682</b>	<b>685 156</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 335 101</u>	<u>1 520 987</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 335 101</b>	<b>1 520 987</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 636 783</b>	<b>2 206 143</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 686 783</b>	<b>2 256 143</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 395 561	1 302 282
Årets resultat		288 787	93 279
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 684 348</u>	<u>1 395 561</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 784 348	1 495 561
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		168 000	40 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>168 000</u>	<u>40 000</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder		585 000	585 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>585 000</u>	<u>585 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 553	14 849
Övriga skulder		82 482	83 733
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 400	37 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>149 435</u>	<u>135 582</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 686 783</b>	<b>2 256 143</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	2,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	137 328	137 328
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-50 000</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	87 328	137 328
	Ingående avskrivningar	-137 328	-137 328
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	<u>50 000</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-87 328</u>	<u>-137 328</u>
	<b>Redovisat värde</b>	0	0

## PO Törnkvist Byggnads AB

Org.nr. 556757-5971

**Not 4 Andelar i 2023-04-30 2022-04-30**  
intresseföretag och  
gemensamt styrda  
företag

Företag		Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte			
Vasa Villan i Väst AB		500	50 000	50 000
559321-2375	Västra Götaland	50%		
			<u>50 000</u>	<u>50 000</u>

Vasa Villan i Väst AB

Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
Inköp	<u>0</u>	<u>50 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Redovisat värde	50 000	50 000

**Not 5 Långfristiga skulder 2023-04-30 2022-04-30**

Förfaller mellan 2 och 5 år 585 000 585 000

### Övriga noter

**Not 6 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sävedalen

Per Olov Törnkvist

Per Olov Törnkvist

Verkställande direktör

2023-10-26